
Zarządzenie nr 28/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                         

z dnia 6 lipca 2017 roku 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny bezpieczeństwa użytkowania  

ściany wspinaczkowej w PWSZ w Tarnowie  
  

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz §32 ust. 4 pkt. 8 Statutu 
Państwowej Wyższej  Szkoły Zawodowej w Tarnowie  (tekst jednolity przyjęty Uchwałą  Nr 
11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Do składu Komisji  ds. oceny bezpieczeństwa użytkowania ściany wspinaczkowej  

w PWSZ w Tarnowie powołuję następujące osoby: 

1) mgr Wojciech Nowak - przewodniczący 

2) dr inż. Ryszard Mysior – członek  

3) mgr inż. Janusz Kozioł - członek 

4)  mgr Michał Pamuła – członek 

5) inż. Dominik Holik - członek 

§2 

1. Komisja zobowiązana jest do rzetelnego i prawidłowego, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami: 

1) przeprowadzenia spisu z natury sprzętu asekuracyjnego używanego na ścianie 

wspinaczkowej; 

2) dokonania oceny stopnia zużycia sprzętu asekuracyjnego; 

3) dokonania analizy procedur związanych z prowadzeniem zajęć, wydawaniem sprzętu, 

organizacją imprez wspinaczkowych pod kątem poprawy bezpieczeństwa. 

2. Przewodniczący Komisji ds. oceny bezpieczeństwa użytkowania ścianki wspinaczkowej  

w PWSZ w Tarnowie przedłoży Rektorowi pisemną informację o przebiegu i wynikach 

prac Komisji w terminie do 15 września 2017 r. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. oceny 

bezpieczeństwa użytkowania ściany wspinaczkowej w PWSZ w Tarnowie 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 


